
Zarządzenie Nr 120.19.2022 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej 

Na podstawie § 8 ust. 3 Zarządzenia Nr 0152/12/2009 Wójta Gminy Załuski z dnia 24 lutego 

2009 roku w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę  służbę  zarządzam: 

* 1  

Powołuję  Komisje do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej w Urzędzie 

Gminy w Zaluskach w składzie: 

1. Edyta Sachnowska — Przewodnicząca Komisji 

2. Mariola Marmuziewicz — Członek 

3. Ilona Michalska — Członek 

2  

Komisja realizuje zadania wymienione w § 9,10,11 i 12 ust. 1 regulaminu służby 

przygotowawczej: 

1) w terminie ustalonym przez Wójta (wynika z indywidualnych decyzji o służbie 

przygotowawczej danego pracownika), 

2) z przeprowadzanego egzaminu sporządza protokół, który jest przekładany do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy łącznie z testem pisemnym stanowiącym załącznik do 

protokołu, 

3) po zatwierdzeniu w/w protokołu przez Wójta Gminy następuje rozwiązanie Komisji. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

